regime de empreitada por preço global, conforme o projeto básico do edital de licitação nº 006/2024 e a proposta vencedora, que 
fazem parte integrante desse contrato, como se nele estivessem transcritos.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO  
3.1 O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 356.259,23 (trezentos e cinquenta e seis mil duzentos 
e cinquenta e nove reais e vinte e três centavos), conforme consta na proposta vencedora da licitação, aceito pela CONTRATADA, 
entendido este como preço justo e suficiente para a total execução do presente objeto, conforme cronograma físico-financeiro 
anexo ao presente instrumento.